ПП/05/24339/15.05.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВОНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017  № 217-п

г. Новосибирск

О целесообразности заключения дополнительного соглашения № 2

к Концессионному соглашению от 22.07.2016 в отношении создания

и эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов,

используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых

коммунальных отходов в Новосибирской области

Руководствуясь частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Правительство Новосибирской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать целесообразным заключение дополнительного соглашения № 2

к Концессионному соглашению от 22.07.2016 в отношении создания

и  эксплуатации системы коммунальной инфраструктуры – объектов,

используемых для обработки, обезвреживания и захоронения твердых

коммунальных отходов в Новосибирской области (далее – дополнительное

соглашение).

2. Установить, что полномочия концедента при заключении

дополнительного соглашения от имени Новосибирской области осуществляет

министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской

области (Ким Те Су).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.

Губернатор Новосибирской области    В.Ф. Городецкий

Ким Те Су

223 06 06